
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
(ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΟ ΦΕΚ) 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  13.12.2022 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 25461 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 197/2022 
ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

 
Θέμα: «Απόλυση Ειδικού Συμβούλου  Σάκκου Παναγιώτη του Ανδρέα». 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τις  διατάξεις  του άρθρο 163 Ν. 3584/07 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄143/28.6.2007) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν για τους Ειδικούς 
Συμβούλους –Επιστημονικούς Συνεργάτες και Ειδικούς Συνεργάτες των ΟΤΑ  

3) Το ΦΕΚ αριθ. 634/12-05-2020  τεύχος Γ’ στο οποίο δημοσιεύτηκε η πρόσληψη του κ.Σάκκου 
Παναγιώτη του Ανδρέα κατηγορίας ΠΕ  Πολιτικών Μηχανικών, ως Ειδικού Συμβούλου  για την 
επικουρία του Δημάρχου. 

4) Το γεγονός ότι για προσωπικούς λόγους δεν ήταν εφικτό να ανταπεξέλθει με καθημερινή 
παρουσία στην επικουρία του Δημάρχου σύμφωνα με την αριθμ.πρωτ.8251/15.5.2020  ειδική 
σύμβαση εργασίας.   

  Αποφασίζουμε 
 

 
                 Την απόλυση του ειδικού συμβούλου Δημάρχου, κ.Σάκκου Παναγιώτη του Ανδρέα 
κατηγορίας ΠΕ  Πολιτικών Μηχανικών, με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, έως την 
τελευταία ημέρα παροχής εργασίας 12-12-2022. 
           Η απόφαση αυτή να σταλεί στην  Αποκεντρωμένη διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου – Τμήμα  Τοπικής Αυτ/σης και Ν.Π Πάτρας  και για δημοσίευση μετά τον κατά Νόμο έλεγχο, στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
  (Η αριθ.1161021838/13-12-2022 βεβαίωση διαγραφής από το μητρώο ανθρώπινου δυναμικού 
Ελληνικού Δημοσίου). 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Καθαριότητας 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Γενική Γραμματέα 

 κ.Σάκκο Παναγιώτη 


